lentia 109; iura spiritualia, 310; fines 

descripti, 210. 

Vectigal super professionibus et licentiae 

ad exercendum (patente), 288. 

Vectigalia italica: ab bis immunia quae ad 

Civitatem Vaticanam et ad dependentia 

officia et personas mittuntur, 218. 

Véhicula Civitatis Vaticanae, 212. 

Velehraâen., Institutum SS. Cyrilli et Me

thodii, 136; Conventus, 598. 

Venceslaus 8., vide Wenceslaus. 

Verbalia instrumenta de bonis beneficiar is 

in Italia, 386 s., 392. 

Versus novus in doxologia: Qui Corde fun
dis gratiam, 52. 

Veteris-Boleslaviae, martyr S Wenceslaus, 

131. 

Veto, ex parte Status cessat, 533. 

Vicariatus Antofagasten. in dioecesim eri

gitur, 138. 

— Urbis (aedificium), 217. 

— novi: de Anking, 589; de Bukoba, 622; de 

Kiwu, 687; Islandiae, 659; de Mwanza, 

623; de Pengpu, 590; de Sapporo, 519. 

Vicarii Foranei, quoad bona beneficialia, 

390, 396. 

Vicarius oeconomus, quoad bona benefi

cialia, 390. 

— Generalis, Civitatis Vaticanae, 310. 

Vicarius militaris seu Castrensis, Italiae, 280. 

— Castrensis Hispaniarum, 23. 

— Urbis, quoad nominationem capitula

rium S. M. ad Martyres in Urbe, 281. 

Vidua, quoad matrimonium, 357, in anno 

luctus, 356. 

Villa Cybo, Castri Gandulphorum, 311. 

Vinum ad Missam quibus cautelis compa

randum, 632. 

Visitatio pastoralis, quoad bona beneficia

lia, 395. 

— canonica paroeciarum ritus graeco -ru

tilen., 153. 

— SS. Sacramenti, nova indulgentia dona

tur, 10. 

Visitationes ad praesentis anni Iubilaeum 

lucrandum, 8 s. 

Victorio Emmanueli III Regi Italiae, desti

natur primum telegramma ex Civitate 

Vaticana, 307; Cf. Italiae Rex. 

Voces puerorum, in Capellis, 38. 

Vota privata, commutatio et dispensatio, 

ex indulto Bullae Cruciatae, 17; vi Iubi

laei, 9. 

w 
Wenceslaus [8.) Dux Bohemiae, millennio 

exeunte a martyrio, celebratur, 129 s., 

133, 598. 

Quaedam corrigenda in vol. X X Í (i929) Commentarii Acta Aposto

licae Sedis: 

Pag. 17, lin. 11, loco eius quod est: 2252 et 2257 legatur: 2252 et 2254 

» 176, in necrologio, linea 3a deleatur prorsus. 

» 507, in titulo, loco eius quod est: Andegaven. legatur: Ianuen. 

» 633, lin. 17-16 a calce, deleantur verba duplicata: «ad sacrifici um Missae expres

sum, alcoolis portionem infimam tantum». 
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